ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/А  SJ. г.Мензелинск

КАРАР

О создании общ еств енн ой  комиссии по организации  подготовки  к участию

во В сероссийском  конкурсе л уч ш их проектов создания ком ф ортной

городской среды .

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10

февраля ^017г. №169 о правилах предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по организации подготовки к

участию во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды. (Приложение 1)

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета Мензелинского

муниципального района Чухланцева Д.А.

Руководитель Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района

Приложение 1

Утвержден постановлением

Руководителя Исполнительного

комитета Мензелинского

муниципального района РТ

от « /Л  2018г. № 440?

Басков Е

Состав общ ественной комиссии по организации подготовки к

участию  во Всероссийском конкурсе лучш их проектов создания

комфортной городской среды

Руководитель исполнительного комитета г.Мензелинска

Мензелинского муниципального района РТ

Заместитель руководителя исполнительного комитета

Мензелинского муниципального района РТ

Заместитель руководителя исполнительного комитета

Мензелинского муниципального района РТ

Заместитель руководителя исполнительного комитета

Мензелинского муниципального района РТ

Заместитель главы города Мензелинск. (по согласованию)

Руководитель исполнительного комитета г. Мензелинска

Мензелинского муниципального района (по согласованию)

Начальник юридического отдела совета Мензелинского

муниципального района РТ (по согласованию)

Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ

Исполнительного комитета Мензелинского муниципального

района РТ

Заместитель начальника отдела строительства, архитектуры

и ЖКХ Исполнительного комитета Мензелинского

муниципального района РТ, Главный архитектор района.

Назмиев К.Р.

Гатина А.Г.

Чухланцев Д.А

Бикеева Н.Г.

Салдаева Р.Я.

Ягафаров Р.Ф.

Бадриева P.P.

.А.

Петров ЕБК.

Калинина С.А.

Кальцкова М.Н.

Коротин Р.Н.

Волошенко

Автулева^В.Н.

Халимова Г.К.

Горячева JI.A.

Салимгареева Н.Х.

Ильин 0 .3 .

Степанов Н.Н.

Ильина О.В.

Юдин Е.А.

Карамова J1.A.

Михайлова И.М.

Шагиев И.И.

Легошин П.П.

Председатель местной общественной организации

инвалидов Мензелинского муниципального района (по

согласованию)

Председатель Мензелинской местной организации общества

слепых (по согласованию)

Директор ООО «Мензелинска управляющая компания» (по

согласованию)

Председатель территориального общественного

самоуправления (ТОС) (по согласованию)

Председатель территориального общественного

самоуправления (ТОС) (по согласованию)

Председатель территориального общественного

самоуправления (ТОС) (по согласованию)

Председатель территориального общественного

самоуправления (ТОС) (по согласованию)

Председатель территориального общественного

самоуправления (ТОС) (по согласованию)

Депутат Совета Мензелинского муниципального района

третьего созыва (по согласованию)

Депутат Совета Мензелинского муниципального района

третьего созыва (по согласованию)

Депутат Совета Мензелинского муниципального района

третьего созыва (по согласованию)

Депутат Совета Мензелинского муниципального района

третьего созыва (по согласованию)

Директор Мензелинского музея (по согласованию)

Директор ММЦ «Веста» (по согласованию)

Руководитель ИРЦ «Мензеля» (по согласованию)

Радио «Мензелинск FM» (по согласованию)